
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62321011M

2. Emri i subjektit Ferid Sukaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë  Aktivitete te ndryshme ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Zenel 
Baboci, Objekt me zone kadastrale nr 8360 dhe nr pasurie 
5/673+1-4, hyrja nr 1, apartamenti nr 4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693586505  

9. Statusi Aktiv

Datë:09/12/2025


